
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 червня 2025 року    м. Кривий Ріг                                № 417 

 

Про втрату чинності рішення виконкому районної у місті ради                    

від 26 березня 2024 року № 254 «Про затвердження Порядку компенсації 

витрат за тимчасове розміщення (перебування) внутрішньо переміщених 

осіб» 

 

У зв’язку з прийняттям постанови Кабінету Міністрів України                

від 31.12.2024 № 1544 «Деякі питання надання державної підтримки 

внутрішньо переміщеним особам», на підставі доповідної записки управління 

праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради          

від 17.04.2025 № 02.17.01-18/1729, керуючись рішенням Криворізької міської 

ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних 

у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті 

ради ВИРІШИВ:    

                   Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у 

місті ради від 26 березня 2024 року № 254 «Про затвердження Порядку 

компенсації витрат за тимчасове розміщення (перебування) внутрішньо 

переміщених осіб». 

 

 

Голова районної у місті ради                                                Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

 

 

 
 

 


